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جوابیه سازمان نظام روانشناسی و مشاوره ایران
 به گزارش »مردم سالاری«

در پی انتشار مطلبی با عنوان »انتخابات سازمان روانشناسی 27 مرداد سال 
جاری برگزار می شود« در روزنامه مردم سالاری 27 اردیبهشت 1402 روابط 
عمومی سازمان روانشناسی جوابیه ای ارسال کرده که متن کامل آن بدین شرح 

است:
1- مدیرکل محترم مشاوره وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری جناب آقای دکتر 
نعیمی تاکنون به عنوان سخنگوی هیات نظارت توسط وزیر محترم یا مرجعی 
دیگر معرفی نشده اند و این سازمان هیچ اطلاعی از جایگاه ایشان در هیات 

نظارت ندارد.
2- برطبق ماده )12( آئین نامه ابلاغی دولت، تاریخ برگزاری انتخابات را هیات 
اجرایی پیشنهاد و هیات نظارت تایید می نماید، با استعلام از اعضاء هیات اجرایی 
چنین پیشنهاد یا مصوبه ای هیات اجرایی نداشته است. بنابراین تاریخ اعلام 
شده مسیر قانونی را طی نکرده است؛ مسئولیت برگزاری انتخابات برعهده هیات 
اجرایی است. جلسات هیات اجرایی با حضور حداقل دو سوم اعضا رسمیت 

می یابد و تصمیمات مصوب و اجراء می شود.
3- تاخیر انتخابات تاکنون براساس اسناد موجود مربوط به عدم همکاری وزارت 
علوم، تحقیقات و فن  آوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده است 
نه شورای مرکزی؛ سازمان از قبل از اتمام دوره شورای مرکزی همواره تلاش 
نموده است، انتخابات برگزار شود و بارها تاریخ برگزاری را اعلام عمومی نموده 

است؛ اما با کارشکنی مواجه و متوقف شده است.
4- یکی از افتخارات جمهوری اسلامی ایران در برگزاری انتخابات، حاکمیت 

اراده انتخاب کنندگان است.
همه باید به انتخاب اعضاء سازمان نظام احترام بگذارند؛ امیدواریم منظور آقای 
دکتر نعیمی از گردش نخبگان در شورای مرکزی، مهندسی انتخابات نباشد؛ 

بلکه حاکمیت اراده اعضاء را مد نظر قرار دهند. 
جهت تنویر افکار عمومی اینگونه نیست، در چهار دوره گذشته فقط یک عده 
خاص موفق به ورود شورای مرکزی شده اند؛ بلکه افراد جدیدی هم انتخاب 
شده اند، رئیس فعلی سازمان اولین دوره است، موفق به ورود در شورای مرکزی 
شده است. انتخابات دوره چهارم توسط وزارت کشور و ناظرین شورای نگهبان 
با سلامت کامل برگزار شد و افراد جدیدی به شورای مرکزی راه یافتند. در هر 

صورت ملاک عمل حاکمیت اعضاست وگرنه انتخابات موضوعیت ندارد.
5- برطبق ماده )8( قانون تشکیل سازمان، رئیس سازمان یکی از اعضاء شورای 
مرکزی است که مجری مصوبات شورای مرکزی است و برطبق تبصره )3( ماده 
)15( چنانچه در پایان دوره تشریفات انتخابات دوره بعدی به نحوی از انحاء 
پایان نیافته باشد، ارکان دوره قبلی تا قطعیت انتخابات جدید به فعالیت خود 
ادامه خواهند داد. بنابراین رئیس سازمان جزء ارکان اصلی شورای مرکزی است 
که مسئولیت اجراء را برعهده دارد و تا قطعیت انتخابات و اعضاء شورای مرکزی 

جدید حکم قبلی نافذ و قانونی است.
در ادوار گذشته هم اینگونه بوده است. عزل رئیس سازمان به پیشنهاد شورای 
مرکزی و تایید رئیس جمهوری است و پذیرفتنی نیست نماینده وزیر محترم 
علوم، تحقیقات و فن آوری با انتشار مطالب ناصحیح موجب وهن عمومی شود.

لازم به توضیح است، آیین نامه ابلاغی هیات محترم وزیران ساختار و ترکیب 
هیات نظارت و اجرایی با شرح وظایف آنان را مشخص کرده است. اما برای 
برگزاری انتخابات نیازمند دستور العمل اجرایی و تبلیغات می باشد که برطبق 
بند 2 ماده 3 تهیه دستورالعمل های اجرایی لازم در چارچوب مواد این قانون 
به عهده سازمان است و برطبق بند 5 ماده 12 تصویب آن برعهده شورای 

مرکزی است.

۶ فوتی و شناسایی ۵۹ بیمار جدید
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز 5۹ بیمار کووید -1۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه شش بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به گزارش 
ایسنا، از روز31 اردیبهشت ماه تا روز اول خردادماه 1402 و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، 5۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-1۹ در کشور شناسایی و 3۹ 
نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-1۹ در کشور به 7 میلیون و ۶11 
هزار و 283 نفر رسید.متاسفانه در طول 24 ساعت، ۶ نفر از بیماران کووید-1۹ 
در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به 
14۶ هزار و 242 رسید.خوشبختانه تا روز اول خردادماه 7 میلیون و 3۶4 هزار 
و ۹7۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.227 نفر 
از بیماران مبتلا به کووید-1۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت 
مراقبت قرار دارند.تا روز اول خردادماه 5۶ میلیون و ۶04 هزار و ۶8۶ آزمایش 
تشخیص کووید-1۹ در کشور انجام شده است.تا روز اول خردادماه ۶5 میلیون 
و 218 هزار و 3۹7 نفر دوز اول، 58 میلیون و ۶14 هزار و 217 نفر دوز دوم 
و 31 میلیون و ۶۹8 هزار و 287 نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 155 میلیون و 530 هزار 
و ۹01 دوز رسید. در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز نیست، یک 
شهر در وضعیت نارنجی، ۶8 شهر در وضعیت زرد و 37۹ شهر کشور نیز در 

وضعیت آبی قرار دارند.

تکمیل پروژه های نیمه کاره شهری در منطقه یک 
شهردار منطقه یک: با افزایش 52 درصدی بودجه مصوب در 4 ماه پایانی سال 
1401، منطقه یک توانست خدمات رسانی شهری را ارتقا و پروژه های نیمه کاره 
را به جمع بندی برساند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید 
مهدی صباغ شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با افزایش بودجه 
در ماه های پایانی سال، منطقه یک توانست شرایط تکمیل پروژه های نیمه کاره را 
مهیا کند تا وسعت کار برای پروژه های سال 1402 با بودجه ای  که مصوب شده، 
فراهم و طرح ها و اقدامات با سرعت بیشتری اجرایی شود.او افزود: رضایتمندی 
شهروندان از اهداف مهم مدیریت شهری منطقه است و در سال جاری همه 
اقدامات برای خدمات رسانی مطلوبتر به شهر برنامه ریزی شده است که خود 
نوید سالی پر تلاش و پرتکاپو در حوزه خدمات رسانی به شهروندان و اجرای 

چندین طرح موضوعی و موضعی را به همراه دارد.

برپایی تورهای گردشگری و کارگاه های آموزشی
 و تفریحی ویژه دختران در منطقه 1۹

همزمان با فرا رسیدن دهه کرامت، ایام ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( و 
گرامیداشت روز دختر برنامه های فرهنگی، آموزشی و فراغتی متنوعی با عنوان 
»آینده شبیه توست« ویژه بانوان و دختران در محلات سیزده گانه و بوستان 
بانوان اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهردای منطقه 1۹،تورج فرهادی 
شهردار منطقه گفت: به همین مناسبت کارگاه های آموزشی با موضوع عفاف و 
حجاب، سیر و سلوک اخلاق و رفتار حضرت فاطمه معصومه )س( در سرای 
محلات با حضور کارشناسان متخصص در این حوزه برگزار می شود. شهردار 
منطقه در تشریح برنامه های متنوع این ایام خاطر نشان کرد: اعزام دختران 
منطقه به »جشن بزرگ آینده شبیه توست و نمایشگاه هزار امید« در برج میلاد، 
برپایی تورهای تفریحی ویژه دختران، برگزاری جشن های محله ای، کارگاه های 
مهارت آموزی و خلاقیت، آموزش مشاغل، نقاشی، خوشنویسی، شعرخوانی، 
برپایی میز خدمت رضوی با حضور هنرمندان و خادم یاران 3 الی 10 خرداد 
در میدان مادر ناحیه یک و مسابقه کتابخوانی برای این ایام فرخنده در نظر 

گرفته شده است.

اولین جشنواره تلاش با برکت به همت بنیاد برکت 
برگزار می شود 

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: اولین جشنواره تلاش بابرکت به همت بنیاد برکت  
همزمان با  اختتامیه ششمین همایش مجریان طرح های اشتغال اجتماع محور 
کشور  آغاز به کار می کند.به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت محمد ترکمانه 
مدیرعامل بنیاد برکت با بیان اینکه  ششمین گردهمایی مجریان و تسهیلگران 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( از دیروز در تالار آدینه کشور آغاز به 
کار کرده و تا روز چهارشنبه ادامه می یابد گفت: این مراسم با هدف شناسایی 
تولیدکنندگان برتر در رسته های اولویت دار، شناسایی افراد فعال و موثر در شبکه 
تسهیلگران اقتصادی و اجتماعی برکت، تجلیل از دست اندرکاران اجرای مدل های 
اشتغال زایی بنیاد برکت، تببین دستاوردهای بنیاد برکت برای مردم و مسئولان 

برگزار می شود.

جوابیه

اخبار کوتاه

یک سال از فاجعه متروپل آبادان گذشت 

ساختمان های ناایمن، همچنان بالای سر ایرانیان!

به بهانه روز جهانی تنوع زیستی

تخریب زیستگاه ها، بزرگترین چالش تنوع زیستی کشور

گروه اجتماعی – فهیمه جهازیان: یک سال از روزی که 
آبادان و ایران را مات و ماتم زده کرد، گذشت؛ روزی که 
یادآور داغ پلاسکو در تهران بود ولی اگر ساختمان پلاسکو، 
ساختمانی با قدمت بود، برج متروپل در آبادان هنوز به طور 
کامل ساخته نشده بود که فرو ریخت. اتفاقی که یکبار دیگر 
زنگ هشدار ساخت و سازهای بی کیفیت و حاصل زد و 
بندهای عجیب را به صدا درآورد؛ اما آیا در این یک سال 

تجربه متروپل باعث عبرت شده است؟ 
واقعیت این است که همانطور که فروریختن پلاسکو باعث 
عبرتی نشد، ریزش برج متروپل هم در روزهای پس از آن به 
فراموشی سپرده شد و تغییری در وضعیت ساخت و ساز در 
کشور حاصل نشد. از زمان آتش گرفتن پلاسکو در شش و 
نیم سال قبل سخنان زیادی درباره ایمن سازی ساختمان ها 
بیان شده است و اگرچه تمرکز در این باره در پایتخت بوده 
است، اما در عمل هیچ اتفاقی نه در پایتخت و نه در سایر 
شهرستانها در این خصوص رخ نداده است. واقعیت این 
است که نه تنها ساختمان های قدیمی در اقصی نقاط کشور 
ایمن نیستند بلکه متاسفانه ساختمان های زیادی هم در 
کشور ساخته شده اند که در آنها متاسفانه استاندارد ساخت 
رعایت نشده و آنها هم می توانند باعث بروز فاجعه شوند، 

همچون اتفاقی که سال گذشته در آبادان افتاد.
اگرچه برج متروپل در آبادان در آن روز به طور کامل فرو 
نریخت اما آوار شدن بخشی از آن باعث کشته و زخمی شدن 
تعدادی از شهروندان آبادانی شد. طبق گفته اهالی، شدت 
این حادثه به قدری بود که ساختمان های اطراف به شدت 
لرزید. این حادثه همچنین به تعدادی از خودروهایی که 
در محل حاضر بودند خسارت وارد کرد. نکته مهم ماجرا اما 
این بود که این برج نه یک ساختمان قدیمی، که ساختمانی 
بود که هنوز به پایان نرسیده بود! و همین نشان می داد که 
در این فاجعه هم باید پای اهمال کاری و قانون شکنی را 
دید. اینکه این ساختمان 10 طبقه در منطقه ای شلوغ و 
با وجود خیابان تنگ ساخته شده ، آن هم به گونه ای که 
قبل از پایان ساخت، ریزش کرده است، نشان می دهد که 
هیچ استانداردی در ساخت آن رعایت نشده است . بعضی 
از افراد محلی در فضای مجازی همان زمان نوشتند که از 
یک سال هشدارهایی درباره ناایمن بودن و غیر استاندارد 
بودن این ساختمان داده می شد اما توجهی به آن نشده 

است. بروز چنین فاجعه هایی، لزوم برخورد قاطع را با 
ساخت وسازهایی که بدون رعایت استاندارد و گاهی با زد و 
بندهای غیرقانونی ساخته می شود، بار دیگر تاکید کرد. به 
نظر می رسد نحوه بررسی قضایی این موضوع و تسریع در 
صدور حکم قاطع متخلفان از قانون و اطلاع رسانی آن به 
مردم می تواند روند چنین ساخت و سازهایی را در کشور 
کاهش دهد. در روزهای اول سخنان بسیاری درباره حسین 
عبدالباقی مالک و سازنده متروپل گفته می شد؛ اینکه چه 
زد و بندهایی داشته و چه شریک هایی داشته است. از همان 
روز اول از مرگ وی در ماجرای فرو ریختن ساختمان سخن 
گفته می شد و بعد هم جنازه ای شناسایی شد و دفن شد 
اما بسیاری از مردم باور نداشتند که عبدالیاقی مرده است!

حواشی ماجرای برج متروپل اگرچه ادامه پیدا کرد: برادر 
حسین عبدالباقی در پارکینگ خانه اش به گلوله بسته شد 
و درگذشت و بعد از چندماه بار دیگر باقیمانده ساختمان 
فروریخت و یک نفر دیگر هم کشته شد، سپس دادگاه 
متهمان این فاجعه برگزار شد و تمامی 21 متهم پرونده به 
اتهام قتل شبه عمد ناشی از عدم رعایت نظامات دولتی و 

ایمنی ساختمان منتهی به قتل 43 نفر )3۶ مرد و 7 زن( 
و مصدومیت 13 نفر، به 3 سال حبس تعزیری و پرداخت 
دیه به خانواده و ورثه جانباختگان حادثه، اقامت اجباری، 
انفصال از خدمات دولتی و عمومی، لغو پروانه اشتغال و منع 

اشتغال در حرفه مهندسی ساختمان محکوم شدند.
با همه این احوال این ماجرا باعث نشد که داستان 
ساختمان های ناایمن، چه قدیمی و چه نوساز جدی گرفته 
شود! قبل از این ماجرا بارها درباره خطرات ناایمن در تهران 
تذکر داده شد بود و حداقل از 12۹ ساختمان بزرگ و در 
آستانه خطر سخن گفته شده بود که لیست آن در دسترس 

است اما هنوز حتی اعلام هم نشده است!
نیمه آذرماه سال 1400 کامران عبدولی، معاون پیشگیری 
سازمان آتش نشانی در یک گفتگوی تلویزیونی اعلام کرده 
بود: از سال ۹7 تاکنون 33 هزار ساختمان ناایمن شناسایی 
شده است که اگر در این ساختمان ها حریق رخ دهد، 
گسترش آن قطعی و احتمال درگیری کامل آن وجود دارد.
وی در پاسخ به میزان ساختمان های نا ایمن در وضعیت 
قرمز نیز گفت: هم اکنون 12۹ ساختمان در شرایط پرخطر 

قرار دارند و بحرانی محسوب می شوند. این ساختمان ها در 
چندین مرحله دستورالعمل ها و اخطار های آتش نشانی 
را دریافت کرده اند، اما پیشرفت کار از نظر اجرای ضوابط 

ایمنی آتش نشانی ضعیف بوده است.
بعد از فاجعه متروپل و با توجه به تجربه پلاسکو، دو روز 
قبل یکبار دیگر معاون حفاظت و پیشگیری حریق سازمان 
آتش نشانی اعلام کرد: از زمان حادثه پلاسکو 12۹ مورد 
ساختمان با وضعیت بحرانی از نظر ایمنی شناسایی شده 
است. تعداد زیادی از مراکز درمانی جزو این دسته از 
ساختمان های پر خطر هستند که به دلایلی نمی توان از 

آنها نام برد.
این سخنان باعث شد در همان زمان رئیس کمیسیون 
شهرسازی شورای شهر تهران از لزوم انتشار اسامی 12۹ 
ساختمان بسیار پرخطر پایتخت سخن بگوید. وی در تذکر 
پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران با بیان 
این که 12۹ ساختمان بسیار پرخطر در تهران وجود دارد 
که از شهرداری می خواهم براساس اهمیت این ساختمان ها 
و میزان حضور و مراجعه شهروندان، رسیدگی به آن را در 
دستور کار قرار دهد، گفت: باید ایمن سازی گودهای رها 
شده در دستور کار قرار گیرد. پس از آن سرپرست سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت که لیست 
ساختمان های نا ایمن شهر تهران را منتشر خواهندکرد و 

در این باره با هیچ فردی تعارف ندارند.
با همه این احوال، پس از هفت ماه، در دی ماه خبر رسید 
شهردار تهران مدعی شده است لیست ساختمان های ناایمن 
هیچگاه وجود خارجی نداشته است! در آن زمان زاکانی در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، گفت: مدتی است که اقدامات 
لازم در حوزه ایمن سازی ساختمان های سطح پایتخت در 
22 منطقه شهر تهران آغاز شده و اصل کار شهرداری در 
حوزه ساختمان های ناایمن شناسایی است؛ چرا که لیست 
ساختمان های ناایمن هیچ وقت وجود خارجی نداشته است.

فاجعه متروپل آبادان باعث نشد که داستان ساختمان های 
ناایمن، چه قدیمی و چه نوساز جدی گرفته شود. قبل از این 
ماجرا بارها درباره خطرات ساختمان های ناایمن در تهران 
تذکر داده شد بود و حداقل از 12۹ ساختمان بزرگ و در 
آستانه خطر سخن گفته شده بود که لیست آنها هنوز هم 

اعلام هم نشده است.

یک کارشناس اکولوژی و مدیریت حیات وحش با بیان اینکه یکی از مسائل 
و مشکلات اساسی ما در حوزه تنوع زیستی موضوع تخریب زیستگاه ها است، 
گفت: با آموزش، آگاهی رسانی و فرهنگ سازی در زمینه تنوع زیستی وضعیت 
بهتری خواهیم داشت.به گزارش ایسنا، دیروز 22 می مصادف با اول خردادماه روز 
جهانی تنوع زیستی بود. سازمان ملل متحد ابتدا 2۹ دسامبر 1۹۹3 برابر با تاریخ 
تشکیل کنوانسیون تنوع زیستی را به  عنوان روز جهانی تنوع زیستی تعیین کرد 
اما در دسامبر 2000 مجمع عمومی این سازمان، با هدف افزایش سطح درک و 
آگاهی عمومی مردم از مسائل مربوط به تنوع زیستی، 22 می را تحت عنوان روز 
بین المللی و جهانی تنوع زیستی )IDB( نامگذاری کرد.امسال شعار این روز 
»از توافق تا عمل: بازسازی تنوع زیستی« است که به انجام اقدامات عملیاتی 
جهت احیای تنوع زیستی اشاره می کند.عبداله سالاری در گفت وگو با ایسنا 
درباره شعار امسال این روز جهانی اظهار کرد: براساس یک استراتژی کلی در 
سازمان ملل اگر در حوزه های کلی مانند اجتماعی، اقتصادی، محیط زیست و ... 
بحرانی به وجود آمد باید بهتر از قبل عمل کنیم. شعار امسال از این استراتژی 
نشات گرفته است؛ به نحوی که می گویند اکنون وقت ارائه دستورالعمل و تصویب 
قانون  جدید و مواردی از این قبیل نیست و تنها وقت عمل به دستورالعمل ها 

و اجرای قوانین است. 
بدین جهت باید به سمت اقدامات اجرایی در راستای حفاظت برویم.وی درباره 
کنوانسیون تنوع زیستی گفت: هدف کنوانسیون تنوع زیستی که از سال 1۹۹3 
راه اندازی شد، افزایش و ارتقای آگاهی عمومی در حوزه تنوع زیستی بود تا مسائل 
و معضلاتی که تنوع زیستی به آن دچار است را به چالش بکشد و به آگاهی 
همگان برساند. سال ها درباره این موضوع صحبت های بسیاری شد، به طوری که 
توافق نامه ها و دستورالعمل های بسیاری نیز تصویب شد اما در عمل اتفاقی نیفتاد.

سالاری با اشاره برگزاری نشست سازمان ملل متحد درباره تنوع زیستی موسوم 
به کاپ 15 در مونترال کانادا در سال گذشته که طی آن حدود 1۹0 کشور درباره 
تنوع زیستی تعهدات بیشتری را به ویژه در راستای اشتراک در منافع اقتصادی 
ناشی از داده های ژنتیکی گیاهان و حیوانات برعهده گرفتند، توضیح داد: هر ساله 
در هر نشست اهدافی را مدنظر قرار می دهند که تا نشست بعدی سازمان ملل 

درباره تنوع زیستی به آن برسند. 
در این نشست اهداف 22گانه ای را تعیین کردند و گفتند که باید در فاصله دو 
ساله بین نشست تنوع زیستی تمام تلاش خود را برای رسیدن به اعمال اجرایی 
ملموس در رابطه با این اهداف بکنند.این کارشناس ارشد تنوع زیستی با تاکید 
بر اینکه آن ها تمام تمرکز خود را بر آگاهی رسانی از طریق رسانه های اجتماعی، 
جوامع محلی، روزنامه ها، مجلات، تلویزیون و ... گذاشته اند، گفت: آن ها بر جامعه 
محلی سرمایه گذاری می کنند تا بتوانند این جوامع را نسبت به خطرات متوجه 

تنوع زیستی آگاه  کنند.
سالاری درباره بزرگترین چالش تنوع زیستی در ایران تصریح کرد: یکی از مسائل 
و مشکلات اساسی ما در حوزه تنوع زیستی موضوع تخریب زیستگاه ها است. 

راهکارهای بسیاری برای آن وجود دارد اما شاید مردم نتوانند کاری کنند و 
بیشتر دولت ها باید به حل این مسائل بپردازند.وی با تاکید بر اینکه در زمینه 
آموزش می توان بسیار سرمایه گذاری کرد و اقدامات متعددی انجام داد، توضیح 
داد: آگاه سازی مردم بسیار حائز اهمیت است چراکه زمانی ما می توانیم در حوزه 
حفاظت از تنوع زیستی موفق عمل کنیم که آگاهی عمومی نسبت به آن بالا 

رفته باشد.
سالاری ضمن اشاره به اینکه ارزش و اعتبار تنوع زیستی به آگاهی افرادی 
است که از آن باخبر هستند، اظهار کرد: متاسفانه اکنون در حوزه تنوع زیستی 
آگاهی مردم بسیار کم است، به طوری که به عنوان نمونه مردم در روستایی آنقدر 
دنبال یک خرس می دوند که خرس براثر این اقدام از استرس تلف می شود و 
می میرد. این موضوع نشانه ناآگاهی از ارزش تنوع زیستی کشور است. بدین 
جهت نمی توانیم درست از آن بهره مند شویم.وی درباره راهکارهای حفظ تنوع 

زیستی گفت: یکی از راه ها شفاف کردن ارزش های مختلف تنوع زیستی مانند 
ارزش های حفاظتی، اقتصادی، فرهنگی و ... برای مردم است تا بدانند با حفاظت 
از آن ها در نهایت به چه نتایجی می رسند.این کارشناس ارشد تنوع زیستی تاکید 
کرد: سازمان حفاظت محیط زیست با توجه به اختیارات و توانمندی هایی که 
دارد باید اقدامات بسیاری در زمینه حفاظت از تنوع زیستی کشور انجام دهد اما 
در این زمینه کم کاری بسیاری دارد که باعث شرایط کنونی شده است. در عین 
حال در این شرایط اگر رسانه های و سازمان های مردم نهاد تمام توان خود را بر  

موضوع آگاه سازی و آموزش برای تنوع زیستی بگذارند قطعا بسیار موثر است.
سالاری در پایان گفت: موضوعات تنوع زیستی باید بیش از مقدار کنونی در 
جامعه مطرح شود، به طوری که تنها در مناسبات مخصوص آن ها به آن پرداخته 
نشود و در طول سال به صورت مستمر درباره آن ها فرهنگ سازی شود. در این 

صورت مردم بیشتر با این موضوعات سروکار دارند و قطعا موفق تر خواهیم بود.

ابلاغ بخشنامه ساماندهی نیروی انسانی 
آموزش و پرورش؛ به زودی

سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش گفت: 
رتبه بندی فعالیتی اثر گذار با نگاه اثربخشی به کیفیت آموزش و پرورش است.

به گزارش ایسنا، سید مجتبی هاشمی در گردهمایی مدیران و مسئولان روابط 
عمومی  حوزه های استانی و ستادی وزارت آموزش و پرورش که در اردوگاه 
شهید باهنر تهران برگزار شد، اظهار کرد: فرآیندهای کاری و انتظام بخشی به 
سال تحصیلی بر پایه شروع سال تحصیلی است که سرآغاز آن ثبت نام دانش 
آموزان است. بخشنامه ثبت نام دانش آموزان در نهم اردیبهشت ماه ابلاغ شده 
است و امیدواریم در مسائلی مانند ثبت نام به دستورالعمل های پایدار برسیم 
که نیازمند تغییرات هرساله نباشد و با فرایند تفویض اختیار، مدیران آموزش 

و پرورش بتوانند از ظرفیت های این بخشنامه استفاده کنند.
سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری در مورد موضوع 
ساماندهی نیروی انسانی اظهار کرد: بخشنامه ساماندهی نیروی انسانی آماده 
شده است و به زودی ابلاغ می شود و تلاش ما این است تا منابع انسانی را به 

سمت نیازها سوق دهیم. 
ما در آموزش و پرورش باید نیازهای نامحدود خود را شناسایی و پس از 
اولویت بندی آنها منابع نامحدود نیروی انسانی را به اولویت های بالاتر 
اختصاص دهیم.هاشمی گفت: برای سال تحصیلی جدید پیش بینی می کنیم 
که ۹0 هزار نفر از همکاران ما به افتخار بازنشستگی نائل شوند، لذا امیدواریم 
بتوانیم از بخشی از این نیروها استفاده کنیم.وی با اشاره به اهمیت ارزیابی 
و عملکرد آموزش و پرورش اظهار کرد: با ارزیابی و عملکرد درست می توانیم 
باعث اعتماد زایی در جامعه شویم و در صورتی که گزارشهای درستی از 
اتفاقاتی که در دستگاه می افتد به جامعه ارائه دهیم، این فضای کمک می کند 
تا بتوانیم منابع جدیدی را وارد آموزش و پرورش کنیم.به گزارش مرکز اطلاع 
رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی در تشریح قانون رتبه 
بندی معلمان گفت: رتبه بندی یک فعالیت اثر گذار است که با نگاه اثربخشی 
به کیفیت آموزش و پرورش است، لذا ضرورت دارد تا همه سازمان گفتمانی 

برای تبیین این قانون انجام دهد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صادق بیگ محمدی از طرف فرزند صغیر خود نازنین بتول بیک محمدی مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی 

شناسه یکتا به شماره 14020215198800003 و رمز تصدیق به شماره 757200 مورخه 1402/2/6 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1101 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078003539 مورخ1401/2/9 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت 
شمال طبقه یک به مساحت 58/70 متر مربع که مقدار نه متر و شصت دسی متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان بیست و چهار متری قطعه 6 
تفکیکی به پلاک ثبتی24569 فرعی از3 اصلی مفروز و باقیمانده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران که در اجرای استاندارد سازی شماره 
پلاک فرعی به 84600 فرعی تغییر یافته است با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که 
به نام علی اکبر منصوری ذیل ثبت 5212 صفحه 182 دفتر40 به شماره چاپی 0134934 الف87 نسبت به 2 سهم از12 سهم با استثنا بهای ثمنیه اعیانی 
ششدانگ ثبت و صادر گردیده و سپس مع الواسطه تمامی برابر سند قطعی شماره 22558 مورخه 1402/2/25 دفترخانه شماره267 شهر تهران به خانم 
بتول بیگ محمدی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت  اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکتی پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10897 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگیه فقدان سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی23041 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از1488 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 5 در شمال طبقه یک واقع در بخش 11 ناحیه02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت94/5 متر مربع 
که 1/20 یک متر و بیست دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 5 به مساحت3/78 متر مربع بنام هاجر خاتون شیشه گری فرزند 
ابوطالب شماره شناسنامه430 تاریخ تولد1333/5/20 صادره از بابل دارای شماره ملی2062741073 با جز سهم6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت59304 تاریخ 1395/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 360 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی879721 سری ج سال94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301145009507 ثبت گردیده است خانم فاطمه 
پرزیوند وکیل مالک به موجب وکالتنامه 71633-1402/2/16 دفتر360 تهران و با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1402/2/18-28321 
دفتر360 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10896رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000576 مورخه 1402/2/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی شریفی علیائی فرزند میرزاعلی 
به شماره شناسنامه 1444 صادره ا ز تاکستان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 95/5 متر مربع در قسمتی از پلاک 
2715 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1627 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل 
کاتبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/17
10901رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401114401079000174 کلاسه  خصوص  در   1401/10/26 مورخه    140160301079001477 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اشرف جعفرزاده به شناسنامه شماره 1124 کد ملی 6038791711 متولد1340 صادره نیر) اردبیل( فرزند نرچه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 300/72 متر مربع از پلاک ثبتی شماره 3995 فرعی از92 اصلی واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/2 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/17
10903 رئیس ثبت اسناد واملاک  تهرانپارس


